県立日南病院　初診予約通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　御中
下記のとおりご予約いたしましたので、患者様にご連絡下さい
患者氏名：　　　　　　　　　　様
受診予約日時
受診科：　　　　　　令和　　年　月　日　（　）　　　：

※診察の都合によっては、しばらくお待ちいただくことをお伝え下さい。

●来院の際にご持参いただくもの

1 受診された医療機関の紹介状（診療情報提供書）
2 保険証（各種受給者証）
3 現在服用されているお薬、又はお薬手帳
4 診察券（当院を受診されたことがある方）
5 診療報酬請求に関する連絡書（療養型病床に入院中の方の場合）
6 [bookmark: _GoBack]母子手帳（小児科受診の方）
●受付について
　　　　　　　　　　　　 　・正面玄関からお入り下さい。（入館は、8時10分からです）
・1階の総合受付①番で紹介状と健康保険証、診察券（お持ちの方）を提示下さい。

≪外来受診される患者さんおよびご家族の方へ≫

　　　　　●37.5度以上の熱がある方、発疹のある方、2週間以内の海外渡航歴のある方は、
事前にお知らせ下さい。
●介護の必要な方以外の付き添いは、原則1名までとなります。
●来院の際は必ず検温し、マスクの着用をお願いします。

【お問い合わせ先】
宮崎県立日南病院　患者支援センター
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話：0987-21-1637（直通）